ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que

procedeu a 1ª RETIFICAÇÃO ao Edital de Chamamento

nº 001/2019, alterando o item 7.1.1 e 7.1.2 os quais

passam a vigorar com a seguinte redação e conteúdo:

7. DAS ETAPAS E RESPECTIVOS PRAZOS

7.1 DA ENTREGA DOS ENVELOPES

7.1.1 A entrega dos envelopes para habilitação dos participantes das atividades

ambulantes, atividades prestadoras de serviços e atividades destinadas as pessoas com

deficiência, dar-se-á no dia 16 de outubro no Plenário da Câmara Municipal de

Bombinhas, das 09:00 às 17:00 horas.

7.1.2 A entrega dos envelopes para habilitação dos participantes das atividades náuticas,

dar-se-á no dia 17 de outubro no Plenário da Câmara Municipal de Bombinhas, das 09:00

às 17:00 horas.

ROSANGELA ESCHBERGER
                                                Secretária de Administração